
 

 

UCHWAŁA NR XXV/149/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfowych odbiorców usług zaopatrzenia w wodę i odprowadzania 

ścieków z obszaru gminy Barwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1461) Rada Miejska w Barwicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się z budżetu Gminy Barwice dopłatę do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla odbiorców 

usług z terenu gminy Barwice w grupie taryfowej 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 i 12 dla gospodarstw 

domowych - odbiorców usług zużywających wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi w wysokości 2,27 zł 

(netto) do każdego m³ wody doprowadzanej urządzeniami wodociągowymi. 

§ 2. Ustala się z budżetu Gminy Barwice dopłatę do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

dla odbiorców z terenu gminy Barwice, w grupie taryfowej 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8 dla odbiorców usług z zakresu 

zbiorowego odprowadzania ścieków w wysokości 12,71 zł (netto) do każdego m³ ścieków doprowadzanych 

urządzeniami kanalizacyjnymi do oczyszczalni ścieków w Barwicach. 

§ 3. Do wysokości dopłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków należy doliczyć 

należny podatek VAT w wysokości 8%. 

§ 4. Ustalone dopłaty w § 1 i w §2 dotyczą taryf wprowadzonych zgodnie z decyzją 

nr SZ.RZT.70.016.2025.MO Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z siedzibą w Szczecinie z dnia 21 lipca 2025 roku. 

§ 5. Rozliczenie dopłaty następować będzie w miesięcznych okresach rozliczeniowych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XL/238/18 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie 

ustalenia dopłaty do taryfowych odbiorców usług zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków z obszaru 

gminy Barwice. 

§ 8. Dopłaty określone w § 1 i w § 2 mają zastosowanie od dnia 19 sierpnia 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 4637



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 

Edward Trejnis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4637


		2025-11-04T11:57:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




